Assunto: Call#3 - Reservas da Biosfera: territórios sustentáveis, comunidades resilientes - atualização de equipa_UNL
De: Margarida Ramos <mramos@quaternaire.pt>
Data: 02/12/2021, 19:57
Para: susana.escaria@sgambiente.gov.pt, José Anadia <jose.anadia@sgambiente.gov.pt>, Ambiente EEAGRANTS
<ambiente.eeagrants@sgambiente.gov.pt>
CC: Ana Barroco <abarroco@quaternaire.pt>, António Abreu <aabreu@quaternaire.pt>, Madalena CouƟnho <mcouƟnho@quaternaire.pt>,
Claudia Mendes <cmendes@quaternaire.pt>

Exmos Senhores,

Conforme a indicação de V. Exas no email do dia 20/12/2020, vimos por este meio informar a alteração efetuada na Equipa da UNL.

Juntamos em anexo a Declaração assinada pela responsável do projeto, o curriculum do novo elemento da equipa, o Ficheiro de IdenƟficação
dos Elementos da Equipa e o Quadro Síntese da Equipa Técnica devidamente atualizados.

Com os nossos melhores cumprimentos,

--

Margarida Ramos Secretariado
mramos@quaternaire.pt

_ _
Matosinhos _Rua Tomás Ribeiro nº412 - 2º_4450-295 Matosinhos Portugal_Tel (+351) 229 399 150_Fax (+351) 229 399 159 geral@quaternaire.pt
_ _
Lisboa _Rua Duque de Palmela, nº 25 - 2º_1250-097 Lisboa Portugal_Tel (+351) 213 513 200_Fax (+351) 213 513 201 www.quaternaire.pt

_
Pense na sua responsabilidade ambiental antes de imprimir esta mensagem.
Certifique-se que realmente necessita da cópia em papel.

Anexos:

Declaração_SGA_Alteração Equipa_UNL_2021_12_02_signed.pdf 359 KB

CV Maria João MarƟns.pdf 4,8 MB

Equipa Tecnica_quadro sintese_8ªalt_02Dez2021docx.pdf 384 KB

Ficheiro de IdenƟficacao Elementos da Equipa de Projeto_NOVA.FCSH.xlsx 31,1 KB

Call#3 - Reservas da Biosfera: territórios sustentáveis, comunidade... imap://geral@groupware.quaternaire.pt:993/fetch%3EUID%3E....

1 de 1 07/02/2022, 09:31